
Kõigi maade proletaarlased, ühinegel

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
25. mai 1973 Nr. 21 (390) 8. aastakäik

SISUKORD

i
180. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. G. Rebase autasustamise 

kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

181. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV kodakondsusse 
võtmise kohta.

182. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Elna au» ja medalitega «Emamedal».

183. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. K. Vaino autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

184. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Stepanovi autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

П

185. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse otsuste keh­
tetuks tunnistamise kohta seoses uute hulgi- ja jaehindade ning tariifide 
kinnitamisega.





I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Sm. Rebase autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

SOU Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse aktiivse töö eest ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga 

autasustada Eesti NSV kergetööstuse ministri asetäitjat Georgi Hugo p. 
Rebast Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 22, mail 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

181 Eesti NSV kodakondsusse võtmise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Võtta Eesti NSV kodakondsusse Vassilis Nikose p. Katsamakis.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. mail 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
lO^ Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 

ja medalitega «Emamedal»
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 

alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:
A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kaheksa last
II järgu ordeniga «Ema au»

Jõgeva rajoon
1. Guske, Viivi Bernhardi t. — koduperenaine Jõgeva külanõukogus.

Rakvere rajoon
2. Karro, Helene Johannese t. — tööline Viru-Jaagupi külanõukogus.

Valga rajoon
3. Lõhmus, Aino Martini t. — tööline Valga linnas.



B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last 

III järgu ordeniga «Ema au»
Põlva rajoon

1. Sau, Viive — «Sõpruse» kolhoosi liige.
C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kuus last
I järgu medaliga «Emamedal»

Hiiumaa rajoon
1. Paes, Taimi Kaarli t. — «Hiiu Kaluri» kolhoosi liige.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

!I järgu medaliga «Emamedal»
Hiiumaa rajoon

1. Ivanova, Helga Mihkli t. — tööline Kärdla linnas.
Pärnu linn

2. Kaljumäe, Laine Aleksandri t. — tööline.
3. Loite, Eve Evaldi t. — tööline.

Rakvere rajoon
4. Koppel, Urve Villemi t. — tööline Assamalla sovhoosis.

Rapla rajoon
5. Kalam, Vaike Peetri t. — Vigala kolhoosi liige.

Tartu rajoon
ö. Kangro, Õie Rudolfi t. — koduperenaine Puhja külanõukogus.
7. Luts, Helle-Mai Aksli t. — tööline Konguta sovhoosis.
8. Nurka, Leili — koduperenaine Luunja külanõukogus.

Valga rajoon
9. Koeva, Maie Gustavi t. — teenistuja Otepää külanõukogus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. mail 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
-i о <2 Sm. K. Vaino autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
löy Presiidiumi aukirjaga

Teenete eest vabariigi rahvamajanduse arendamisel, aktiivse ühis­
kondliku ja poliitilise tegevuse eest ning seoses viiekümnenda sünni­
päevaga autasustada EKP Keskkomitee sekretäri sm. Karl Genrihi p. 
Väinot Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. mail 1973.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
1 й A Sm. Stepanov! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
aö * Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse loomingulise ja ühiskondliku tegevuse eest ning seoses 
kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada NSV Liidu Muusikafondi Eesti 
Vabariikliku Osakonna direktorit Eesti NSV teenelist kunstitegelast 
Aleksei Arhipi p. Stepanovit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. mail 1973.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
4 о r Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta seoses 
lO J uute hulgi- ja jaehindade ning tariifide kinnitamisega

Seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Hindade Komitee poolt 
uute hulgi- ja jaehindade ning tariifide kinnitamisega Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu määrab:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurde­
lisatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 24. mail 1973. Nr. 253.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

24. mai 1973. a. määrusega nr. 253

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. märtsi 1953. a. korraldus nr. 255-k.
2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. augusti 1954. a. korraldus 

nr. 1204-k.
3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. jaanuari 1955. a. määruse nr. 4 

«Mittekaubandusliku ja mittetööstusliku iseloomuga vajadusteks kasuta­
tavate mitteeluruumide üüritariifidest» punkt 2 (Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu 27. augusti 1964. a. määruse nr. 399 redaktsioonis) riigi või kohalikul 
eelarvel olevatelt asutustelt ja organisatsioonidelt võetava üüri tariifi osas 
Tallinna linnas, samuti sama määruse lisa punktid 1—4 ja 6—9 üüritarii­
fide osas Tallinna linnas.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. oktoobri 1956. a. korralduse 
nr. 1228-k lisad nr. 1, 3.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. mai 1958. a. korralduse 
nr. 749-k lisa eelkooliealiste laste mantli art. E-275 jaehinna osas.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. augusti 1958. a. määruse 
nr. 281 «Abinõudest elamufondi majandamise ja säilitamise, elamispinna 
jaotamise ja kodanike sissekirjutamise korrastamiseks» (ENSV Teataja
1958, nr. 10, art. 157) lisa nr. 5 kauplus-, tööstus- ja laoruumide üüritarii­
fide osas Tallinna linnas.

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. veebruari 1959. a. korralduse 
nr. 182-k punkt 1.

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. septembri 1959. a. määruse 
nr. 370 «Elanikkonna elutarbelise teenindamise ettevõtetelt ruumide kasu­
tamise eest võetava rendise määrade kehtestamisest» (ENSV Teataja
1959, nr. 50, art. 270) punkt 1 elanikkonna elutarbelise teenindamise ette­
võtetelt ruumide kasutamise eest võetava rendise määra osas Tallinna 
linnas.

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. detsembri 1959.a. korralduse 
nr. 1771-k lisa nr. 4.

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. veebruari 1960. a. määruse 
nr. 36 «Individuaalsõiduautode omanikele rendile antavate garaažide eest 
tasu maksmise kohta» (ENSV Teataja 1960, nr. 9, art. 39) punkt 1 indi­
viduaalsõiduautode omanikele rendile antavate garaažide üürimäära osas 
Tallinna linnas.

11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. mai 1960. a. korralduse 
nr. 716-k lisa nr. 3.

12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. detsembri 1960. a. korralduse 
nr. 1745-k lisad nr. 11, 16, 17 ja 19.

13. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. juuni 1961. a. korralduse 
nr. 846-k lisa nr. 7,



14. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. novembri 1961. a. korralduse 
nr. 1574-k lisa nr. 5.

15. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. mai 1962. a. korraldus 
nr. 666-k.

16. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. mai 1962. a. korralduse 
nr. 707-k lisa nr. 13.

17. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. augusti 1962. a. korralduse 
nr. 1158-k punkt 1.

18. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. augusti 1962. a. korraldus 
ni. lL59-k.

19. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. jaanuari 1963. a. korralduse
nr. 72-k lisad nr. 9, 10.

20. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. juuni 1963. a. korralduse
nr. 787-k lisa nr. 1, välja arvatud sama lisa IV osas ettenähtud magneto­
foni helilindi lindistustööd.

21. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. juuni 1963. a. korralduse
nr. 867-k lisad nr. 1, 4, 15.

22. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. juuni 1963. a. korralduse
nr. 870-k punkt 1.

23. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. septembri 1963. a. korralduse 
ni. 1266-k punkt 2.

24. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. septembri 1963. a. korral­
duse nr. 1311 -k lisa nr. 3 riidest kunstlille art. E-4984 jaehinna osas, samuti 
lisad nr. 8, 13.

25. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. septembri 1963. a. korralduse 
nr. 1366-k lisa nr. 4.

26. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. oktoobri 1963. a. korralduse 
nr. 1479-k lisa nr. 3.

27. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. novembri 1963. a. korralduse 
nr. 1590-k lisad nr. 3, 6.

28. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. novembri 1963. a. korralduse 
nr. 1711-k lisa nr. 10.

29. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. detsembri 1963. a. korralduse 
nr. 1830-k lisad nr. 11, 17.

30. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. jaanuari 1964. a. korralduse 
nr. 65-k lisad nr. 1, 8.

31. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. veebruari 1964. a. korralduse 
-nr. 193-k lisa nr. 9.

32. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. veebruari 1964. a. korralduse 
nr. 237-k lisa nr. 4 eelkooliealiste poiste mantli art. E-275/2 jaehinna osas 
ja lisa nr. 10.

33. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. märtsi 1964. a. korraldus 
nr. 290-k.

34. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. märtsi 1964. a. korraldus 
nr. 297-k.



nr.
35. Eesti NSV Ministrite 

350-k lisa nr. 6.
Nõukogu 18. märtsi 1964. a. korraldus

nr.
36. Eesti NSV Ministrite 
420-k lisa nr. 8.

Nõukogu 30. märtsi 1964. a. korralduse

nr.
37. Eesti NSV Ministrite 

512-k lisad nr. 1, 4.
Nõukogu 14. aprilli 1964. a. korralduse

nr.
38. Eesti NSV Ministrite 

678-k lisa nr. 10.
Nõukogu 9. mai 1964. a. korralduse

nr.
39. Eesti NSV Ministrite 

692-k lisa nr. 3.
Nõukogu 12. mai 1964. a. korralduse

nr.
40. Eesti NSV Ministrite 

837-k lisa nr. 4.
Nõukogu 30. mai 1964. a. korralduse

nr.
41. Eesti NSV Ministrite 
1109-k lisa nr. 12.

Nõukogu 17. juuli 1964. a. korralduse

nr.
42. Eesti NSV Ministrite 
1156-k lisad nr. 13, 15.

Nõukogu 29. juuli 1964. a. korralduse

43. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. augusti 1964. a. määruse 
nr. 357 «Ühiskondliku toitlustamise ettevõtete üüritariifi määrade kohta» 
(ENSV MK 1964, nr. 32, art. 121) punkt 1 kohvikute ja restoranide ruu­
mide üüritariifide osas Tallinna linnas.

44. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. augusti 1964. a. korralduse 
nr. 1211 -k lisa nr. 4 imiku kunstkarusnahast palitu art. E-273-119 jaehinna 
osas ja lisa nr. 13.

45. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. augusti 1964. a. korralduse 
nr. 1300-k lisa nr. 8.

46. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. septembri 1964. a. korralduse 
nr. 1389-k lisa nr. 14.

47. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. septembri 1964. a. korralduse 
nr. 1390-k lisa nr. 3.

48. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. oktoobri 1964. a. korralduse 
nr. 1529-k lisad nr. 1, 3.

49. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. novembri 1964. a. korralduse 
nr. 1728-k lisad nr. 7, 8.

50. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. detsembri 1964. a. korralduse 
nr. 1753-k lisa nr. 4.

51. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. detsembri 1964/a. korralduse 
nr. 1824-k lisad nr. 3, 15.

52. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. detsembri 1964. a. korralduse 
nr. 1894-k lisa nr. 12.

53. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. jaanuari 1965. a. korralduse 
nr. 29-k lisa nr. 1 ja lisa nr. 2 punktid 7 ja 8.

54. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. jaanuari 1965. a. korralduse 
nr. 50-k lisa nr. 9.

55. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. veebruari 1965. a. korralduse 
nr. 128-k lisa nr. 1 stauriidi poolfabrikaadi jaehinna osas,



56. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. veebruari 1965. a. korralduse 
nr. 185-k lisa nr. 4.

nr.
57. Eesti NSV Ministrite 
265-k lisa nr. 4.

Nõukogu 3. märtsi 1965. a. korralduse

nr.
58. Eesti NSV Ministrite 
421-k lisa nr. 2.

Nõukogu 9. aprilli 1965. a. korralduse

nr.
59. Eesti NSV Ministrite 
509-k lisad nr. 1, 6.

Nõukogu 24. aprilli 1965. a. korralduse

nr.
60. Eesti NSV Ministrite 

541-k lisa nr. 3.
Nõukogu 30. aprilli 1965. a. korralduse

nr.
61. Eesti NSV Ministrite 

598-k lisa nr. 6.
Nõukogu 11. mai 1965. a. korralduse

nr.
62. Eesti NSV Ministrite 

599-k lisa nr. 1.
Nõukogu 11. mai 1965. a. korralduse

nr.
63. Eesti NSV Ministrite 

705-k lisa nr. 14.
Nõukogu 1. juuni 1965. a. korralduse

nr.
64. Eesti NSV Ministrite 

775-k lisa nr. 15.
Nõukogu 16. juuni 1965. a. korralduse

nr.
65. Eesti NSV Ministrite 

776-k.
Nõukogu 16. juuni 1965 , a. korraldus

nr.
66. Eesti NSV Ministrite 
778-k lisa nr. 8.

Nõukogu 17. juuni 1965. a. korralduse

nr.
67. Eesti NSV Ministrite 

803-k lisad nr. 1, 2.
Nõukogu 21. juuni 1965. a. korralduse

nr.
68. Eesti NSV Ministrite 
836-k lisa nr. 14.

Nõukogu 26. juuni 1965. a. korralduse

nr.
69. Eesti NSV Ministrite 

908-k lisa nr. 9.
Nõukogu 6. juuli 1965. a. korralduse

nr.
70. Eesti NSV Ministrite 

959-k lisa nr. 15.
Nõukogu 13. juuli 1965. a. korralduse

nr.
71. Eesti NSV Ministrite 

980-k lisa nr. 1.
Nõukogu 24. juuli 1965. a. korralduse

nr.
72. Eesti NSV Ministrite 
1008-k lisa nr. 7.

Nõukogu 30. juuli 1965. a. korralduse

73. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. augusti 1965. a. määruse nr. 354 
«Kommunaalteenuste ühtsete tariifide kinnitamise kohta» (ENSV MK 1965, 
nr. 28, art. 120) punkt 1 veetariifide ja kanalisatsiooniteenuste tariifide 
osas.

74. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. augusti 1965. a. korraldus 
nr. 1049-k.

75. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. augusti 1965. a. korralduse 
nr. 1050-k lisa nr. 7.

76. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. augusti 1965. a. korralduse 
nr. 1103-k lisa nr. 2, lisa nr. 3 naiste kaproonist jaki art. E-5350/1 jaehinna 
osas ja lisa nr. 4.



77. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. augusti 1965. a. korralduse 
nr. 1147-k lisad nr. 3, 4.

78. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. septembri 1965. a. korralduse 
nr. 1216-k lisa nr. 5.

79. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. septembri 1965. a. korralduse 
ni*. 1269-k lisa nr. 6.

80. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. oktoobri 1965. a. korralduse 
nr. 1385-k lisa nr. 1.

81. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. oktoobri 1965. a. korralduse 
nr. 1386-k lisa nr. 3 naiste kunstkarusnahast talvemütsi art. E-404 jaehinna 
osas ja lisa nr. 8.

82. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. oktoobri 1965. a. korralduse 
nr. 1410-k lisa nr. 6.

83. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. novembri 1965. a. korralduse 
nr. 1482-k lisad nr. 5, 9.

84. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. detsembri 1965. a. korralduse 
nr. 1647-k lisa nr. 7.

85. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. detsembri 1965. a. korralduse 
nr. 1774-k lisa nr. 13.

86. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. jaanuari 1966. a. korralduse 
nr. 73-k lisa nr. 5.

87. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. jaanuari 1966. a. korralduse 
nr. 112-k lisa nr. 15.

88. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. veebruari 1966. a. korraldus 
nr. 178-k.

89. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. veebruari 1966. a. korralduse 
nr. 235-k lisa nr. 7.

nr.
90. Eesti NSV 

356-k lisa nr. 4.
Ministrite Nõukogu 29. märtsi 1966. a. korralduse

nr.
91. Eesti NSV 
371-k lisa nr. 3.

Ministrite Nõukogu 30. märtsi 1966. a. korralduse

nr.
92. Eesti NSV 
423-k lisa nr. 4.

Ministrite Nõukogu 11. aprilli 1966. a. korralduse

nr.
93. Eesti NSV Ministrite 
460-k lisad nr. 3, 9.

Nõukogu 18. aprilli 1966. a. korralduse

nr.
94. Eesti NSV 

524-k lisa nr. 8.
Ministrite Nõukogu 4. mai 1966. a. korralduse

ni".
95. Eesti NSV 
685-k lisa nr. 6.

Ministrite Nõukogu 2. juuni 1966. a. korralduse

nr.
96. Eesti NSV 
708-k lisa nr. 8.

Ministrite Nõukogu 7. juuni 1966. a. korralduse

nr.
97. Eesti NSV 

846-k lisa nr. 1.
Ministrite Nõukogu 2. juuli 1966. a. korralduse

nr.
98. Eesti NSV 

925-k lisa nr. 4.
Ministrite Nõukogu 25. juuli 1966. a. korralduse



99. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. juuli 1966. a. korralduse 
nr. 933-k lisa nr. 6.

100. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. juuli 1966. a. korralduse 
nr. 941-k lisa nr. 5.

101. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. augusti 1966. a. korralduse 
nr. 988-k lisa nr. 7.

102. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. augusti 1966. a. korralduse 
nr. 1005-k lisa nr. 2 kooliealiste poiste kaproonist jope art. E-1581 jaehinna 
osas ja lisa nr. 6.

103. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. augusti 1966. a. korralduse 
nr. 1034-k lisa nr. 2 karusmarjakompoti jaehinna osas.

104. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. septembri 1966. a. korralduse 
nr. 1092-k lisad nr. 10, 11.

105. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. septembri 1966. a. korralduse 
nr. 1118-k lisa nr. 7.

106. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. oktoobri 1966. a. korralduse 
nr. 1250-k lisa nr. 6.

107. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. oktoobri 1966. a. korralduse 
nr. 1251-к lisa nr. 4.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 658. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



4i,;eitieniplsr

ii.b .Ti,
«•JOCl 'IMO J .il

12-10&»

У/<-7


